
Hyvät Espoon Tapioiden ja Esbo IF:n jäsenet ja yleisurheilun ystävät

Urheilukesä 2022 on taittumassa pian talveksi ja on aika rakentaa vuoden 2023 tavoitteet ja kalenterit

kuntoon kaikilla rintamilla.

Ensi kesän suurin ja näkyvin projektimme on kun järjestämme 12.-16. heinäkuuta vuoden 2023

kansainvälisimmän urheilutapahtuman Suomessa. Nuorten U23 yleisurheilun EM-kilpailut keräävät

Espooseen ja Leppävaaraan lähes 1500 urheilijaa 49 maasta. On kunniatehtävä meille kaikille päästä

yhdessä Espoon kaupungin ja Suomen Urheiluliiton kanssa järjestämään tätä ainutlaatuista tapahtumaa.

Tällä hetkellä järjestelyt etenevät erilaisten toimikuntien ja vastuuhenkilöiden toimesta kohti vuotta 2023.

Myös rakentaminen Leppävaaran Kameleontenissa jatkuu ja halli tulee suunnitelmien mukaan

valmistumaan kisojen lämmittelyareenaksi. Myös Leppävaaran stadionin kunnostustyöt on hyvässä

vauhdissa ja viimeistelyt siellä tehdään keväällä.

Myös urheilun rintamalla asiat etenevät ja urheiluliitto on käynnistänyt kisoihin tähtäävien urheilijoiden

kanssa oman #KohtiEspoota projektin. Kuulemme tästäkin lisää talven aikana mm. sosiaalisen median

kanavissa.

Haluamme nyt muistuttaa Teitä arvoisat jäsenet muutamasta tärkeästä asiasta!

U23 EM-kilpailuiden vapaaehtoisten haku on käynnissä ja löydät tietoa avoinna olevista tehtävistä ja

ilmoittautumisohjeet vapaaehtoistehtäviin kisojen nettisivuilta https://espoo2023.fi/vapaaehtoiseksi/

Yksi tärkeä asia, jolla voimme merkittävällä tavalla vaikuttaa seurojemme tulevaisuuden toimintaan, on

yhteistyökumppanuuksien hankkiminen U23 kilpailuihin. Olemme markkinointi- ja myyntitiimissä

rakentaneet kattavan presentaation erilaisista kumppanuusvaihtoehdoista. Mikäli Sinulla on

mahdollisuuksia vaikuttaa tai vaikkapa pelkästään avata ovia yrityksiin, joilla saattaisi olla kiinnostusta tulla

kumppaniksi kansainväliseen ja mm. televisiossa laajasti näkyvään tapahtumaan, kerro vinkki meille! Voit

soittaa vinkin Harri Hollolle, 0407440900 tai lähettää sähköpostia marketing@espoo2023.fi , otamme

mielellämme koppia jokaisesta vinkistä! Yksi vinkki yritysjohtajille näin joulun alla voisi olla tämän vuoden

budjettien tarkastaminen, siellä voisi olla joku pieni ylijäämä, jonka voisi käyttää tämän vuoden puolella ensi

vuoden näkyvyyden varmistamiseen ;-)

Myös kisojen tunnettuuden kasvattaminen talven ja kevään aikana on yksi tärkeä yhteinen tavoitteemme.

Sen ja aktiivisen markkinoinnin myötä uskomme ihmisten löytävän kesällä myös katsomoihin. Myös Sinä voit

kasvattaa kisojen tunnettuutta helposti sosiaalisen median kanavissa. Käy tykkäämässä kisojen

facebook-sivuja https://www.facebook.com/U23espoo2023 tai Instagram-sivuja

https://www.instagram.com/u23espoo2023/ Jokainen tykkäys tai jako lisää tunnettuutta. Mikäli olet

erityisen kiinnostunut auttamaan kisoja sosiaalisen median kanavissa, voit ilmoittautua myös SOME-tiimiin

lähettämällä sähköpostilla yhteystietosi marketing@espoo2023.fi.

Yhdessä espoolaisen liikunnan ja yleisurheilun eteen

Esko Kuha Anders Wikholm

puheenjohtaja puheenjohtaja
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